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Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:623532-2022: TEXT:PL:HTML
Polska-Zamos$é: Ustugi od$niezania
2022]S 218-623532
Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia
Wyniki postepowania
Ustugi
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: ZARZAD DROG GRODZKICH W ZAMOSCIU
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 950371666
Adres pocztowy: ul. Jana Kilinskiego 86
Miejscowos¢: Zamosé
Kod NUTS: PL812 Chetmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-400
Panstwo: Polska
E-mail: sekretariat@zdg.zamosc.pl
Adresy internetowe:
Gltoéwny adres: www.bip.zdg.zamosc.pl
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: jednostka sektora finanséw publicznych - jednostka budzetowa
1.5) Giéwny przedmiot dziatalnosci
Inna dziatalno$¢: utrzymanie drég
Sekcja ll: Przedmiot
11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia
1.1.1) Nazwa:
ZIMOWE UTRZYMANIE DROG PUBLICZNYCH NA TERENIE MIASTA ZAMOSC W SEZONIE ZIMY 2022/2023
Numer referencyjny: SPZ.272.11.2022
I1.L1.2) Gtéwny kod CPV
90620000 Ustugi od$niezania
I1.L1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi
I1.L1.4)  Krétki opis:
utrzymanie zimowe drog i chodnikdéw na terenie miasta Zamos¢
11.1.6) Informacje o czesciach
To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
I1.L1.7)  Catkowita warto§¢ zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 1 607 000.00 PLN
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11.2)
11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Opis
Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Ustugi usuwania oblodzen

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL812 Chetmsko-zamojski

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Opis zamoéwienia:

utrzymanie zimowe drog i chodnikéw na terenie miasta Zamos¢
Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.8)
IV.2.9)

Opis

Rodzaj procedury

Udzielenie zaméwienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania sie o0 zamowienie w Dzienniku
Urzedowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych ponizej

« Zamdwienie nie jest objete zakresem stosowania dyrektywy

Wyjasnienie:

ART. 214 UST. 1 PKT 11 PZP SPOtKA ZUK SP. Z 0.0. ZGODNIE Z PROGNOZAMI HANDLOWYMI
PONAD 90% ZADAN WYKONYWANYCH BEDZIE DLA ZAMAWIAJACEGO, BRAK UDZIALU KAPITALU
PRYWATNEGO W SPOLCE ZAMAWIAJACY SPRAWUJE NAD SPOLKA PELNA KONTROLE

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowien rzagdowych: nie

Informacje administracyjne
Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakorniczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamdéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

Nazwa:
ZIMOWE UTRZYMANIE DROG PUBLICZNYCH NA TERENIE MIASTA ZAMOSC W SEZONIE ZIMY 2022/2023
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamoéwienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/11/2022
V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie
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V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zaktad Ustug Komunalnych Sp. z 0.0. w Zamosciu
Miejscowos¢: Zamosé
Kod NUTS: PL812 Chelmsko-zamojski
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: tak
V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 1 607 000.00 PLN
V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:
V1.4) Procedury odwotawcze
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Miejscowos¢: Warszawa
Panstwo: Polska
VI.4.3) Skiadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw skladania odwotan:
VL.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
08/11/2022
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